



## بازداشت آدمربایان ۲ میلیارد تومانی

سه مرد آدمربا که پسر پولدار را برای اخاذی ۲ میلیارد تومانی از خانواده‌اش ربوده بودند، بازداشت شدند. به گزارش جوان، صبح روز شنبه ۲۲ آذرماه مردی میانسال وارد کلانتری ۱۳ نیویان شد و گزارش یک آدمربایی را اعلام کرد. او گفت: من وضع مالی خوبی دارم و حوالی میدان تجریش زندگی می‌کنم. لحظاتی قبل مردی با تلفن همراه تماس گرفت و گفت که پسر مرا به گروگان گرفته و از من خواست در قبال آزادی او ۲ میلیارد تومان به او بدهم. بعد از قطع تماس با گوشی تلفن همراه پسرم تماس گرفتم که خاموش بود. سپس در این باره تحقیق کردم و زمانی که نتوانستم خبری از پسر به دست بیآورم تصمیم گرفتم به پلیس خبر دهم.

بعد از مطرح شدن شکایت تیمی از مأموران پلیس در این باره تحقیق کرده و با اطلاعاتی که شاکی در اختیارشان گذاشت موفق شدند، یکی از آدمربایان را که مردی ۳۲ساله بود شناسایی و او را در مخفیگاهش حوالی اقدسیه بازداشت کنند. متهم در اولین بازجویی‌ها به آدمربایی با همدستی دو نفر از دوستانم متوجه شدیم پسر جوان خانواده‌ای پولدار دارد. من و دو نفر از دوستانم متوجه شدیم پسر جوان خانواده‌ای پولدار دارد. برای همین تصمیم گرفتیم او را ربوده و از خانواده‌اش اخاذی کنیم. مطابق نقشه، صبح امروز مقابل خانه‌اش کمین کردم. وقتی برای رفتن به محل کارش از خانه خارج شد او را تعقیب کرده و در فرصت مناسب او را با خودروی خودمان ربوده و بعد برای اخاذی ۲ میلیارد تومانی از خانواده‌اش با پدرش تماس گرفتیم. بعد از اعتراف متهم و با اطلاعاتی که وی در اختیار پلیس گذاشت مأموران موفق شدند مخفیگاه دو همدست او را شناسایی کنند. همزمان با حضور مأموران پلیس در محل دو مرد آدمربا که متوجه شده بودند در محاصره پلیس گرفتار شده‌اند گروگان خود را آزاد و خود را تسلیم پلیس کردند. سرهنگ جلیل موقوفه‌ای، رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ گفت: تحقیقات از متهمان در این باره جریان دارد.

## مرگ غم‌انگیز پیرزن روی پله برقی عابریاده

زن سالخورده هنگام عبور از پله برقی بزرگراه نواب، لباسش روی سازه گیر کرد و پس از سقوط روی پله جانش را از دست داد. ساعت ۷:۳۸ صبح دیروز آتش‌نشانان دو ایستگاه با تماس شهروندان از وقوع حادثه روی پله برقی در شمال به جنوب بزرگراه نواب، بین جوادیه و بوستان ولایت با خبر شده و در محل حاضر شدند. احمد علی زارع، رئیس ایستگاه ۳۵ که در محل حاضر شده بود، گفت: هنگامی که به محل حادثه رسیدیم مشاهده شد پیرزن ۷۵ساله‌ای در بخش خروجی پله برقی که روی بزرگراه قرار داشت، افتاده و قسمتی از دست و لباسش در انتهای پله گیر کرده بود. آتش‌نشانان پس از قطع برق، با ابزار مخصوص نجات اقدام به ایجاد فضای مناسب کرده و دست و لباس وی را از زیر پله آزاد کردند. پس از رهاسازی فرد حادثه دیده امدادگران اورژانس بعد از معاینه مرگ وی را تأیید کردند. رئیس ایستگاه ۳۵ گفت: جسد به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات بیشتر در جریان است.

## خریداران ساده لوح در دام کلاهبرداران ۴ میلیاردی

سه نفر در شهرستان سمنان با دیدن لوکیشن یک قطعه زمین در شهرستان مرزن آباد ۴ میلیارد تومانی به حساب کلاهبرداران ریختند. سردار عبدالله حسینی، فرمانده انتظامی استان سمنان گفت: چندی قبل سه نفر با حضور در اداره پلیس آگاهی سمنان علیه چند فریبکار اعلام شکایت کردند. آنها گفتند از مدیران یکی از شرکت‌ها که در کار صادرات واردات فعال هستند شکایت دارند. یکی از آنها گفت: مدتی قبل برای خرید یک قطعه زمین به مساحت ۱۳ هزار و ۸۳ متر در مرزن آباد چالوس با مدیران این شرکت وارد معامله شدیم. آنها لوکیشن زمین را به ما نشان دادند که قبول کردیم و مبالغه نامه ۴ میلیارد تومانی را امضا و پول را به حسابشان واریز کردیم. بعد از آن برای دیوار کشی راهی مرزن آباد شدیم. در حال کشیدن دیوار بودیم که اهالی به ما گفتند که این زمین متعلق به آن شرکت نیست و زمین مورد نظر در جای دیگری قرار دارد که ارزش خیلی کمی دارد. با طرح شکایت عاملان فروش که یک زن و مرد بودند، بازداشت شدند. دو متهم در بازجویی‌ها به فروش غیرقانونی زمین و کلاهبرداری اعتراف کردند.

## متهم: به همسرم بدگمان بودم



پرونده مرد بدگمان که به اتهام قتل همسرش در بازداشت به سر می‌برد به زودی در دادگاه کیفری یک استان تهران بررسی می‌شود. به گزارش جوان، ۱۸ آبان‌سال ۹۸ مأموران پلیس پایتخت از قتل زن جوانی در خانه‌اش باخبر و راهی محل شدند. جسد متعلق به سیهه ۳۲ساله بود که بر اثر فشار بر عناصر حیاتی گردن کشته شده بود. با انتقال جسد به پزشکی قانونی، شوهر آن زن به نام دانیال که عامل قتل بود و در محل حضور داشت، به پلیس آگاهی فرستاده شد و تحت بازجویی قرار گرفت. او در خصوص انگیزه قتل گفت: «سیهه را کشتیم چون به او بدگمان بودم». مرد جوان در شرح ماجرا گفت: «صاحب یک مغازه در بازار هستم و وضع مالی خوبی دارم. چند سال قبل با سیهه ازدواج کردم و صاحب دو فرزند شدیم. روزی در محل کارم بودم که همسر چند بار تماس گرفت و پرسید چه ساعتی به خانه می‌روم. تعجب کردم اما اهمیتی ندادم تا اینکه دخترم از مدرسه تماس گرفت و گفت مادرش به مدرسه نرفته است به همین خاطر از من خواست دنبالش بروم و او را به خانه برگردانم.»

متهم ادامه داد: «مغازه را به شاگردم سپردم و به مدرسه دخترم رفتم. او را سوار ماشین کردم و به خانه رفتم. وقتی وارد خانه شدیم همسرم در حال صحبت با تلفن بود اما به محض اینکه ما را دید تلفنش را قطع کرد. مشکوک شدم و سوال کردم که گفت در حال صحبت کردن با مادرش بوده‌است، سپس به آشپزخانه رفت. این گذشت تا اینکه دقایق بعد دوباره تلفن همراهش زنگ خورد، اما همسرم جواب نمی‌داد. از او خواستم

## استخدام آدمربا برای اخاذی یک میلیارد تومانی

مردی که متهم است برای اخاذی یک میلیارد تومانی از دوستش چهار آدمربا استخدام کرده مدعی است به خاطر طلب ۲۰ میلیون تومانی که از شاکی داشت دست به این کار زده است.

به گزارش جوان، چند روز قبل زنی در تهران سراسیمه به اداره پلیس رفت و از سه مرد ناشناس به اتهام ربودن شوهرش شکایت کرد. شاکی در توضیح ماجرا گفت: «خانه‌مان در یکی از خیابان‌های غرب تهران است و یک قطعه زمین باغی بزرگ هم در اطراف شهریار داریم که چندی قبل تصمیم گرفتیم برای سرمایه‌گذاری بفروشیم. امروز بنگاه املاکی که زمین را برای فروش به او سپرده بودیم با شوهرم حسام تماس گرفت و گفت یک مشتری برای زمین پیدا شده‌است و از شوهرم خواست عصر برای معامله به بنگاه برود. ساعت ۱۶:۳۰ عصر همراه شوهرم با خودروی راهی شهریار شدیم که در یکی از بزرگراه‌های اطراف دو موتورسوار ما را سد کردند. آنها که بی‌سیم و اسلحه داشتند خودشان را مأمور مبارزه با مواد مخدر معرفی کردند و مدعی شدند که شوهرم داخل خودرواش مواد مخدر جاسازی کرده‌است و دقایق بعد گفتند که مقداری مواد کشف کرده‌اند و مرا از خودرو پیاده کردند. یکی از آنها از موتورسیکلت پیاده شد و سوار خودروی شوهرم شد و یک‌دفعه دیگر هم از خودروی پژوی ۴۰۵ که کمی دورتر از ما توقف کرده بود پیاده شد که به نظر می‌رسید همراه موتورسواران هستند به طرف خودروی ما آمد و سوار شد و در نهایت همراه شوهرم به طرف اداره پلیس به راه افتادند.»

### مأموران قلابی

وی ادامه داد: «من به خیال اینکه آنها مأمور پلیس هستند مقاومتی در برابر خواسته آنها نکردم و با تاسکی به خانه‌مان برگشتم تا تلفنی موضوع را پیگیری کنم. در حالی که تصمیم داشتم با اداره پلیس تماس بگیرم شوهرم با تلفن همراه من تماس گرفت و از من خواست حدود یک میلیارد تومان طلا، پول و دلاری که در خانه داریم آماده کنم و به آدرسی که او برای من پیامک می‌کند، ببرم. شوهرم گفت جانم در خطر است و خواست درباره این موضوع با هیچ‌کس حرف نزدم. پس از تماس شوهرم تازه فهمیدم که موتورسواران آدمربا بودند که در پوشش مأمور قلابی شوهرم را ربوده و قصد اخاذی دارند و خواست به همین خاطر تصمیم

پاسخ تماس هایش را بدهد اما طفره رفت. سراغ گوشی تلفن همراهش رفتم و با دیدن شماره ناشناس فکر کردم او به من خیانت کرده‌است.» متهم در خصوص قتل گفت: «این رفتار باعث شد تا همسرم صحبت کنم که کار به درگیری کشید. کنترلی روی رفتارم نداشتم این شد که گلولی او را فشار دادم، اما وقتی به خودم آمدم متوجه شدم از نفس افتاده‌است. بهت زده بود اما کاری از دستم بر نمی‌آمد. همانجا تصمیم گرفتم با پلیس تماس بگیرم و خودم را معرفی کنم.» متهم در آخر گفت: «۱۰ سال قبل فهمیدم به بیماری دوقطبی مبتلا شده‌ام به همین خاطر حق طلاق را به همسرم دادم و از او خواستم اگر روزی بیماری افسردگی‌ام بدتر شد، طلاق بگیرد تا به او و فرزندانش آسیبی نرسد. آن روز به خاطر رفتار همسرم به او مشکوک شدم و گفتم به او حق طلاق داده‌ام، اما موضوع خیانت را نمی‌توانم تحمل کنم. همین حرف باعث درگیری شد و کار به اینجا رسید.» با ثبت این اظهارات و ارائه مدارک پزشکی متهم مبنی بر اینکه وی سالها تحت درمان بوده است، او به پزشکی قانونی فرستاده شد اما کارشناسان با قبول اختلاف شخصیت و افسردگی مرد جوان اعلام کردند متهم تحت تأثیر بیماری مرگبوم جرم نشده‌است و این بیماری رافع مسئولیت از وی نیست. به این ترتیب پرونده بازخواست قضایی از سوی اولیای کامل و با صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. متهم تبعاً بعد از بازسازی صحنه جرم راهی زندان شد تا در نوبت رسیدگی در شعبه تعیین شده محاکمه شود و از خودش دفاع کند.

مأموران دریافتند خودروی مرد فوت شده در این مدت در اختیار پسر جوانش به نام کامبیز است و بدین ترتیب کامبیز را به عنوان مظنون حادثه بازداشت کردند.

متهم ابتدا در بازجویی‌ها منکر آدمربایی شد، اما وقتی با دلایل و مدارک رویه رو شد مدعی شد به خاطر طلب ۱۲۰ میلیون تومانی‌اش چهار مرد خلافکار را برای آدمربایی اجیر کرده، اما وقتی دیده‌است مأموران پلیس در یک قدمی او هستند گروگان را آزاد کرده است.

وی در ادعایی گفت: «مدتی قبل ۱۲۰ میلیون تومان با یکی از دوستانم به نام شاپور در کاری سرمایه‌گذاری کردم. شاپور از نزدیکان حسام بود و از سال‌ها قبل شریک کاری او بود و می‌گفت درآمد خوبی هم دارند. از طرفی من به خاطر بیماری کرونا کسب و کارم کساد شد و ورشکست شدم و به همین خاطر از شاپور خواستم پول مرا برگرداند، اما او امروز و فردا می‌کرد و در نهایت هم گفت که تمامی سرمایه در اختیار حسام است و حسام هم به او پولی نمی‌دهد. من خیلی تلاش کردم طلبم را از شاپور بگیرم و او هم هر روز با حسام تماس می‌گرفت، اما حسام امروز و فردا می‌کرد و بهانه می‌آورد تا اینکه تصمیم گرفتم چهار خلافکار را اجیر کنم و حسام را برابیم و طلبم را وصول کنم.»

وی ادامه داد: «روز حادثه از ظهر همراه چهار همدستم در نزدیکی خانه حسام کمین کردیم و بعد من با بنگاه املاک در شهریار به عنوان خریدار ملک حسام تماس گرفتم و با این نقشه او را از خانه بیرون کشیدم و نزدیکی بزرگراهی راه او را به عنوان مأموران پلیس سد کردیم و مدعی شدیم که مواد همراه خودش دارد. پس از کمی بررسی داخل خودرو مقداری مواد که از قبل آماده کرده بودیم به او نشان دادیم و مدعی شدیم که از داخل خودرواش کشف کرده‌ایم و بدین شیوه او را ربودیم. ما به او گفتیم که اگر یک میلیارد تومان به من پول بدهد موافقت می‌کنم. من خیال می‌کردم نقشه‌ام عملی شود و باین کار هم طلبم را وصول می‌کنم و بقیه پول را هم به افراد اجیر شده می‌دهم اما وقتی دیدم مأموران پلیس در یک قدمی ما هستند دستور دادم گروگان را رها کنند. متهم در ادامه برای تحقیقات بیشتر در اختیار مأموران پلیس قرار گرفت و کارآگاهان جنایی هم در تلاشند تا همدستان وی را شناسایی و بازداشت کنند.



پشت فرمان خودروی من و یکی از آنها هم کنارم نشست و به طرف اداره پلیس به راه افتادیم و موتورسیکلت و خودروی پژو هم ما را اس‌کورت می‌کردند تا اینکه آنها در نزدیکی اداره پلیس خودرو را نگه داشتند و از من خواستند بر گهای را که نوشته بود ۲۰ گرم شیشه‌ای از من کشف کرده‌اند امضا کنم اما من امضا نکردم.

پس از این آنها دوباره به طرف بزرگراه نواب راه افتادند و در نهایت از من به زور امضا گرفتند و مرا مجبور کردند که با همسرم تماس بگیرم و برای آنها یک میلیارد طلا و پول فراهم کنم که من هم با همسرم تماس گرفتم. ما چند ساعتی داخل خیابان چرخیدیم تا اینکه فردی با نغزی که در صندلی عقب کنارم نشسته بود تماس گرفت و به او گفت که همسرم به مأموران خبر داده‌است و مأموران پلیس هم در تعقیب ما هستند. بدین ترتیب آنها در خیابان ملاصدرا از خودروی من پیاده شدند و مرا رها کردند.»

■ **طلب ۲۰ میلیون تومانی**  
مأموران پلیس در ادامه دوربین‌های مداربسته محل حادثه را بررسی کردند و موفق شدند شماره پلاک خودروی پژو سوار ۴۰۵ آذربایجان را بدست آورند. بررسی پلاک خودروی پژو در سامانه پلیس نشان داد خودرو متعلق به مرد میانسانی به نام هاشم است که مدتی قبل بر اثر بیماری کرونا فوت کرده است. از سوی دیگر



## سقوط مرگبار خودرو از ارتفاع ۳ متری

راننده پراید در سقوط این خودرو از ارتفاع سه متری در شهرک سوهانک جاننش را از دست داد.

به گزارش جوان، ساعت ۵:۰۵ صبح دیروز آتش‌نشانان دو ایستگاه از وقوع حادثه در مسیر شرق به غرب بلوار ارتش، قبل از خروجی سوهانک با خبر شده و در محل حاضر شدند. امیر مهندیانی، مدیر منطقه‌سه آتش‌نشانی توضیح داد: بی‌احتیاطی راننده خودروی سواری پراید سبب سقوط خودرو از ارتفاع ۳ متری از شهرک سوهانک به مسیر کندروی بلوار ارتش شده بود. آتش‌نشانان همزمان با ایمن‌سازی محل با قطع جریان برق خودرو با به کارگیری تجهیزات نجات، عملیات امداد رسانی به فرد حادثه دیده را آغاز کردند و آتش‌نشانان راننده را از داخل خودروی واژگون شده، بیرون آورده و تحویل کادر پزشکی اورژانس دادند که پس از انجام معاینات پزشکی مشخص شد راننده جوان بر اثر شدت جراحات وارده جان خود را از دست داده‌است.



## مرگ آتشین ۲ کارگر در انفجار کارخانه فولاد سلفچگان

انفجار در کارخانه فولاد صنعت پردیس شهرستان سلفچگان دو کشته و ۱۰ زخمی برجای گذاشت. به گزارش جوان، ظهر روز گذشته حادثه انفجار در کوره ذوب فلزات کارخانه فولاد صنعت پردیس در شهرک صنعتی سلفچگان اتفاق افتاد و نیم‌های امداد در محل حاضر شدند. همزمان با تلاش آتش‌نشانان برای مهار آتش مشخص شد دو نفر از کارگران در دم جان باخته و ۱۰ نفر دیگر نیز مصدوم شده‌اند. با توجه به شدت سوختگی، هفت‌نفر از مصدومان توسط بالگرد اورژانس به بیمارستان شهید بهشتی اعزام شدند و سه مصدوم دیگر در محل تحت درمان قرار گرفتند. علت حادثه در دست بررسی است.



### آگهی مفقودی

برگ سبزی خودرو سواری وانت سیستم نیسان تیپ ۲۰۰۰ مدل ۱۳۹۳ به رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران ۶۸-۴۵۶ ی ۵۴ به شماره موتور LF11521476 و شماره شاسی NAGS7CC26DC608535 متعلق به آقای رضا اینانلو یغمورلو مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. البیز

### آگهی مفقودی

برگ سبزی خودرو سواری پژو تیپ ۴۰۵ جی ال ایکس 1800i مدل ۱۳۹۰ به رنگ خاکستری متالیک به شماره پلاک ایران ۸۸-۹۴۶ ب ۲۵ به شماره موتور ۲۹۷۴۵۵ و شماره شاسی NAAM01CA4CE377819 متعلق به آقای بابک سعیدی آچالونی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. البیز

### آگهی مفقودی

کارت و پلاک بغل تراکتور کشاورزی ITM975 مدل ۱۳۹۳ به شماره پلاک ایران ۱۵-۸۳۱ ب ۱۷ به شماره موتور MT4AZWOOOC به شماره شاسی 3HTAD2CEEP18704 متعلق به آقای علی اکبر حیدری قره عورت به شماره ملی ۱۶۰۱۰۰۶۷۶۴ صادره از هشترود مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. تبریز

### آگهی مفقودی

برگ سبزی خودرو سواری وانت سیستم نیسان تیپ ۲۰۰۰ مدل ۱۳۶۵ به رنگ آبی - روغنی به شماره پلاک ۲۵-۲۶۱ ب ۱۹ به شماره موتور ۱۷۵۲۸۱ به شماره شاسی ۰۴۳۴۱۵ متعلق به آقای ایوب قربانی نژاد فرزند صمد به شماره شناسنامه ۸۹۴ به شماره ملی ۱۵۹۱۹۱۳۱۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. تبریز

### آگهی مفقودی

بدینوسیله اعلام می‌گردد پروانه بهره‌برداری مرغ گوشتی به شماره ۶۷۲-۲/۵۹۵ به ظرفیت ۸۷۰۰ قطعه متعلق به آقای علی محمد زینالی ممه دل به شماره ملی ۱۴۰۸۰۵۰۲۹۷۰ واقع در روستای نصرت آباد امیر غایب مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. تبریز

### آگهی مفقودی

سند مالکیت کامیونت کمپرسی سیستم نیسان تیپ ۲۴۰۰ بی به رنگ آبی - روغنی مدل ۱۳۸۴ به شماره پلاک ایران ۲۵-۲۷۸ ب ۱۷ به شماره موتور ۲۹۷۱۰۲ به شماره شاسی D93974 متعلق به شهرداری مراغه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. تبریز

### آگهی مفقودی

سند مالکیت خودرو سواری وانت دو کابین سیستم مزدا تیپ بی ۲۰۰۰ آبی به رنگ نقره‌ای متالیک مدل ۱۳۸۴ به شماره پلاک ایران ۲۵-۸۲۵ ب ۱۶ به شماره موتور ۴۹۷۹۹۱۵ به شماره شاسی NAG.SNPED42417 متعلق به شهرداری مراغه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. تبریز

### آگهی فقدان مدرک فارغ التحصیلی

مدرک فارغ التحصیلی متعلق به اینجناب رشید دهدار فرزند سیف‌اله به شماره ملی ۱۵۵۲۱۹۳۵۱۹ متولد ۱۳۶۲ صادره از مراغه درمقطع کارشناسی ارشد رشته عمران سازه دانشگاه آزاد اسلامی واحد مراغه ورودی ۱۳۸۲ به شماره دانشجویی ۹۵۲۱۷۱۷۹۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. تبریز